[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2025

                    № 57/498
пгт Свеча
О награждении Почетной грамотой  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/63   и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 15.04.2025 № 11, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области:

1.1. за многолетнюю добросовестную службу в органах местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области:
	РОНЖИНУ
Ираиду Анатольевну
	 - специалиста 2 категории территориального управления администрации Свечинского муниципального округа

1.2. за многолетний, профессиональный и добросовестный труд:

	БЕЛЫХ
Валентину Александровну
	 - калькулятора КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

	БУРКОВУ
Татьяну Александровну
	 - ведущего бухгалтера КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

	КОЗЛОВУ
Людмилу Николаевну
	- уборщицу КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

	ХОМЯКОВУ
Людмилу Архиповну
	 - методиста КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

Глава Свечинского
муниципального округа                                  Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

              С.А. Шабанов